



Rött vin

## Blankbottle B.I.G 2020

Blankbottle

Pris 399 kr

nr 5257301 - 750 ml

**Ursprung** Western Cape

**Druvor** cabernet sauvignon 95%, cabernet franc 5%

**Alk. halt** 14.5%

**Skörd/vinifikation** det gröna monstret som jagar alla som odlar Cabernet Sauvignon är PYRAZINE ett ämne i druvor som ger en besvärande grön och örtig ton som överskuggar frukten. Den minskar med häng tid och solexponering men hänger druvorna kvar för länge blir de övermogna alkoholstinna viner utan fräschör. Druvorna skördades vid optimal mognad och kylades ner över natten till 4 grader. Nästa morgon avstjäлкars druvorna och jäsnngen sker på öppna ståltankar. Musten jäser spontant och får ligga med skalen så länge som möjligt. Efter pressning lagras vinet på äldra franska små ekfat 18 månader.

**Smakbeskrivning** som namnet antyder, massiv doft av cassis och blyertspenna, murgröna och skog. Smakrikt och polerat vin med härlig tihgt fokuserad höghöjdsfruktighet, sval savorös känsla och bitt i syran.

**Passar till** smakrik mat från växtriket som portabelloburgare, bönsallad med grillad röd paprika och halloumi. Vilt, nötkött och lamm gärna grillat och gärna med tydliga tillbehör och röror tex chimichurri, myntasallad med granatäpple och fetaost, grillade grönsaker med rostade frön och nötter.

### Om producenten

Blankbottle vineriet ligger strax sydöst om Kapstaden i Somerset West i Stellenbosch. Pieter Walser är ägare och vinmakare, allt han gör är konsekvens av nyfikenhet och viljan till att spränga gränser. Han vill med sina viner berätta historier, hinta genom flaskans form och etikett vad den innehåller och locka in oss att förutsättningslöst hänge oss åt att upptäcka nytt. Därför köper han druvor från småskaliga hängivna odlare från större delen inom Costal Region och gärna mindre vanliga druvsorter, för att ha friheten att experimentera, vilket man inte har om man är hänvisad till samma vingård år efter år. Det är inte ovanligt att han köper 35 olika druvsorter från 60 olika vingårdar på ett år. Det resulterar i 35-40 olika viner och det är ungefär hälften som han gör bara en gång och resten är favoriter som trots samma namn kan variera något i druvammansättningen, men du kan vara säker på att det är ett snarligt uttryck och användningsområde på vinet. Pieter är utbildad vinmakare som öppnar upp för lekfullhet, han gör viner på känsla.

[Välkommen till hans orädda härliga vinvärld!](#)